
مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس گفت: باید از قبل بررسی 
می شد بازی دوستانه با کانادا، چه آسیب هایی ممکن است به ما 
برساند. می روید صحبت می کنید و قرارداد می نویسید بعد دچار 

این بدبختی می شوید. فوتبال ما تحقیر شد.
  نایب قهرمانی 

پرسپولیس  نایب قهرمانی  خصوص  در  محمدرویانیان 
اظهارداشت: به هر شکل پرسپولیس 5 قهرمانی متوالی و ۲ 
نایب قهرمانی آسیا را دارد. پرسپولیس بعداز 5 قهرمانی به عنوان 
خمس، یک قهرمانی را به استقلال هدیه داد! با این وجود چیزی 
از ارزش ها و قهرمانی های تیم قهرمان پرسپولیس کم نشده است. 
هر وقت تیمی توانست قهرمانی ها و حضور در دو فینال آسیا را 
تکرار کند، آن وقت می توانیم بگویم تیمی روی دست پرسپولیس 
آمده است! وی افزود: با وجود مشکلات زیاد پرسپولیس در همین 
لیگ برتر امتیازات زیادی گرفت. بسیاری از بازیکنان با حاشیه هایی 

که ایجاد کردند مانع قهرمانی پرسپولیس شدند، اما باز تیم 
خوب نتیجه گرفت. من حقیقتا پرسپولیس را قهرمان 
می دانم و باید بگوییم ششمین قهرمانی پرسپولیس. این 
نایب قهرمانی را به واسطه مشکلات پرسپولیس،  قهرمانی 
می دانم. یکسری مشکلات هم برای تیم های دیگر مانند 

گل گهر ایجاد کردند و ۷ امتیاز کسر شد. 
گل محمدی 

مدیرعامل سابق پرسپولیس پیرامون ادامه همکاری 
یحیی گل محمدی و پرسپولیس بیان داشت: یحیی 

گل محمدی مربی قوی و کم نظیری در ایران و جز 
بهترین ها در منطقه است. شاید خسته شده و بعداز 
پایان لیگ تجدید قوا کند و روحیه اش بهتر شود 
و بهتر تصمیم بگیرد. به نظرم خود یحیی باید در 

مورد ادامه همکاری تصمیم بگیرد.
عملکرد مدیرعامل 

رویانیان با اشاره به عملکرد مدیریتی 
کرد:  عنوان  پرسپولیس  در  درویش 
گل محمدی با همه فشارهایی که در ابتدای 
راه به مدیرعامل باشگاه آمد با صبر و تحمل 

مدیریت کرد. وضع باشگاه به مراتب بهتر شده است. درویش 
شرایط را خوب مدیریت کرد و بچه های خوبی به باشگاه آمدند. 
خبر توافق اولیه با مرتضی پورعلی گنجی یا علیرضا بیرانوند 

اتفاقاتی است که برای پرسپولیس کوچک نیست.
 دیدار با کانادا 

مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس با ارزیابی لغو بازی تدارکاتی 
ایران و کانادا تصریح کرد: جای تاسف که شرایط کانادا را در نظر 
نگرفتیم و این تیم را برای بازی دوستانه انتخاب کردیم. به نظرم 
کانادا کشوری است که قابل اعتماد نیست. دولت و سیاستمداران 

آن کشور بر علیه کشور ما هستند. 
برای چه این کشور را بازی تدارکاتی 
انتخاب کردیم؟ این کانادا، کانادای 
سابق نیست و دربست دراختیار 
جریانات سیاسی است. آنها 
شعارشان،  برعکس 
تروریست ها  از 
حمایت می کنند. 
اما فدراسیون یا 
که  کشوری  هر 
می خواهد بازی 
نه  ستا و د

برگزار کنید باید مطالعه کند که کشور موردنظر چه شرایط و 
محدودیت هایی دارد. وی ادامه داد: باید از قبل بررسی می شد بازی 
دوستانه با کانادا، چه آسیب هایی ممکن است به ما برساند. می روید 
صحبت می کنید و قرارداد می نویسید بعد دچار این بدبختی 
می شوید. آبروی فوتبال ما رفت و تحقیر شد. هرکدام از بازیکنان 
تیم ملی ما به اندازه کل تیم کانادا توانایی دارند و آنها را دوست 
داریم. لژیونرهایی داریم که در اروپا جزو بهترین ها هستند. چرا 

تیم ملی ما باید تحقیر شود؟ این نشانه عدم مدیریت است.
 اختلاف با سیدجلال

مدیرعامل سابق پرسپولیس درباره اختلاف سیدجلال حسینی 
و یحیی گل محمدی تصریح کرد: به اختلاف این ۲ نفر اعتقادی 
ندارم. هر ۲ شخصیت باتجربه هستند و نباید به این مساله دامن 

زد. خودشان در آینده بهترین تصمیم ممکن را می گیرند.

محمد رویانیان: 
پرسپولیس خمس قهرمانی اش را به استقلال هدیه داد
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دیدگــــــاه
سقوط »شهرخودرو« قابل پیش بینی بود   

با برگزاری دیدار های باقی مانده این هفته،  سقوط تیم 
شهرخودرو از لیگ برتر فوتبال قطعی شد. این اتفاق قابل 
پیش بینی بود چون در ابتدای فصل تیم بسیار ضعیف بسته 
شد. بازیکنان خوبی تیم را ترک کردند و جایگزین های خوبی 
جذب نشدند. در ابتدای فصل وضعیت کادرفنی نامشخص بود 
و به رضا مهاجری اعتماد نشد. اکبر میثاقیان که از پیشکسوتان 
عرصه مربیگری مشهد است را در مقابل مهاجری قرار دادند و 
در ادامه با نتایجی که میثاقیان گرفته بود، جایگزین خوبی برای 
او انتخاب نشد. سیدداود سیدعباسی مربی با تجربه ای نیست 
و زمان برد تا بتواند در این عرصه جا بیفتد. به همین خاطر 
امتیازات مهمی از دست رفت و به خصوص در چندین دیدار 
۶ امتیازی، شهرخودرو نتیجه را از دست داد تا در هفته های 
آخر برای بقا در وضعیت نابرابری قرار بگیرد و نتواند نمایش 
همیشگی را ارائه کند. متاسفانه در نقل وانتقالات نیم فصل هم 
تیم ۲، 3 مهره خوب را از دست داد و نتوانست عملکرد خوبی 
داشته باشد تا بیش از پیش توان رقابت با همتایان خود را در 
لیگ برتر از دست بدهد. جالب اینکه شهرخودرو با متوقف کردن 
فجرسپاسی این تیم را در مسیر کسب امتیاز ناکام گذاشت 
تا در هفته های پایانی بختی برای بقا نداشته باشد. از همان 
ابتدای فصل بارها پیشکسوتان مشهد نسبت به وضعیت بغرنج 
شهرخودرو هشدار داده بودند، اما مسئولان امر نخواستند به 
مشکلات متعدد تیم رسیدگی شود. تیمی که هدفش بقا در 
لیگ برتر است باید نواقص خود را یکی پس از دیگری برطرف 
کند، اما بی توجهی به شهرخودرو موضوعی کاملا عیان بود و 
به همین خاطر فرصت بقا در سطح اول فوتبال ایران به تنها 
نماینده مشهد داده نشد. در همان ابتدای فصل نیز شاهد بودیم 
بازیکنان که تحریک شده بودند حاضر نشدند با پرواز چارتر و 
اختصاصی به رفسنجان بروند و شکست 3 بر صفر در بازی با 
مس رقم خورد. دودستگی در تیم وجود داشت و اجازه نداد تا 
بختی برای ماندگاری در لیگ برتر باقی بماند. تمامی تیم ها 
از قضاوت داوران منتفع و متضرر شدند و این موضوع عامل 
حذف شهرخودرو نبود. شاید با بررسی دقیق نهایتا تیمی 
کمی بیشتر متضرر یا منتفع شود، اما نمی توان بدون سیستم 
کمک داور ویدئوی VAR انتظار قضاوت های بی عیب و نقصی 
از داوران داشت و تا زمانی که این فناوری به کمک داوران نیاید 
احتمال کاهش سوت های غلط آنها بسیار کم است. البته اگر 
در بحث پرداختی و حق الزحمه داوران شاهد افزایش دستمزد 
نباشیم انگیزه ها بالا می رود چون داوری که به خاطر اشتباهات 
تاثیرگذار دو تا چند بازی را از دست می دهد برای آنکه باردیگر 
از چرخه قضاوت خارج نشود در ادامه تلاش بیشتری می کند 
تا کمتر اشتباه کند و این موضوع می تواند به سود تمامی تیم ها 
باشد، اما هیچ کدام از این گام ها برای ارتقای سطح داوری 
برداشته نمی شود. فرهاد حمیداوی توانست شهرخودرو را به 
لیگ برتر بیاورد اما مشکلات متعددی که ایجاد شد به سقوط 
تیم منجر شده است. باید وضعیت مالکیت باشگاه مشخص 
شود و اگر مشکلات اقتصادی حمیداوی ادامه داشته باشد قطعا 
تیم در لیگ دسته1 هم با مشکلات عدیده ای مواجه می شود 
و همانند ماشین سازی که پس از سقوط از لیگ برتر از لیگ 
دسته یک هم سقوط کرده برای ماندن در سطح دوم فوتبال 

ایران به دردسر می افتد.  

هادیبرگیزر
  کارشناس فوتبال 

 

سیدمحمد پولادگر درباره تصمیم کانادا در لغو بازی 
دوستانه برابر ایران اظهارکرد: تیم ملی فوتبال ایران در این 
دور از رقابت های انتخابی جام جهانی توانست با یک موفقیت 
چشم گیر، سریع ترین صعود را به جام جهانی داشته باشد. در 
راستای آماده سازی و انجام بازی های تدارکاتی، توافقی بین 
فدراسیون فوتبال ایران و کانادا صورت گرفت که دو تیم در 
تاریخ 15 خرداد در ورزشگاه ونکوور به مصاف هم بروند. وی 
گفت: از آنجا رابطه سیاسی بین ۲ کشور برقرار نبود، ملاحظاتی 
مطرح شد. همچنین اخباری رسید که ممکن است تحرکاتی 

علیه ایران در کانادا انجام شود ولی از آنجا که ما روح ورزش را 
جدا از سیاست می دانیم محدودیتی برای این دیدار لحاظ نشد.  
وی با اشاره به صحبت های نخست وزیر کانادا خاطرنشان کرد: 
بعداز این اظهارنظر، رئیس فدراسیون فوتبال این کشور طی 
مصاحبه ای اعلام کرد موافق صحبت های نخست وزیر کشورش 
نیست و خواستار این موضوع شد که سیاست و ورزش باید از هم 
جدا باشند. با مکاتبات صورت گرفته و ابراز اطمینان مقامات 
فدراسیون فوتبال کانادا، تیم ملی برای گرفتن ویزا راهی ترکیه 
شد، ولی این بازی به صورت یکطرفه از سوی کانادا لغو شد و 

دلیل آن را نیز سیاسی اعلام کردند. پولادگر اظهارکرد: جای 
تأسف است دولتی که در حرف مدعی جدایی ورزش از سیاست 
است به طور واضح قوانین بین المللی را نقض می کند. فدراسیون 
فوتبال ایران پس از لغو این بازی در تلاش است که تیم ملی 
دیدار دوستانه ای برگزار کند. در این راستا فدراسیون درحال 
رایزنی است؛ اما آن چیزی که در اذهان مردم باقی می ماند این 
است که دولت کانادا سیاست را وارد ورزش و قرارداد را ظالمانه 
لغو کرد. تیم ایران در این خصوص هم لطمه مالی و هم لطمه 
روحی خورد و آنها باید پاسخگو باشند. پولادگر در گفت وگو با 
»پرس تی وی« گفت: کشوری چون کانادا که قرار است میزبان 
جام جهانی ۲0۲۶ باشد توانایی برگزاری یک بازی تدارکاتی 
را ندارد. با وجود این همه ادعا آنها توافقنامه را یکطرفه لغو 

می کنند و حرف هایشان بهانه ای بیش نیست. 

سیدمحمد پولادگر: 
چطور میزبان ٢٠٢۶ توان برگزاری بازی دوستانه را ندارد! 

آرمان ملی: در حالی قرار است مجمع فدراسیون فوتبال 
امروز برگزار شود که تصمیم گیری در خصوص عزل عزیزی خادم 
با توجه به تایید رأی کمیته اخلاق توسط کمیته استیناف، از 
دستور کار خارج شده ولی رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 

به دنبال حضور در جلسه است! 
 برکناری عزیزی خادم 

 نشست اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال صبح روز ۲8 
بهمن سال گذشته در شرایطی در مرکز ملی فوتبال برگزار شد 
که اعضا رأی به برکناری شهاب الدین عزیزی خادم از ریاست این 
فدراسیون دادند. در این جلسه شهاب الدین عزیزی خادم، شهره 
موسوی، احمدرضا براتی، احسان اصولی، بهرام رضاییان، میرشاد 
ماجدی، طهمورث حیدری، مهرداد سراجی و خداداد افشاریان 
حضور داشتند. در آغاز این نشست دبیرکل فدراسیون فوتبال 
طبق قانون اجازه حضور به بهاروند و حمیدرضا مهرعلی را نداد. 
در این نشست دلایل این اتفاق و تمام اشتباهات یکسال اخیر 
عزیزی خادم مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت برکناری 
رئیس فدراسیون فوتبال از سمت خود قطعی شد. در این جلسه 
8 رأی برای برکناری رئیس فدراسیون فوتبال جمع آوری شد. 

 برنامه مجمع 
مجمع عمومی فدراسیون فوتبال طبق اعلام قبلی روز 
سه شنبه 10 خردادماه در هتل المپیک تهران و با حضور 
حمید سجادی، وزیر ورزش وجوانان برگزار خواهد شد. ۲1 
اردیبهشت ماه گذشته »تابناک« نوشت: 1۶ دستورجلسه 
برای برگزاری مجمع تنظیم شده که مهم ترین آن عزل ارکان 
فدراسیون فوتبال از سوی مجمع و همچنین اتخاذ تصمیم 
درباره پیشنهاد هیات رئیسه مبنی بر عزل موقت شهاب الدین 
عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال است که در تاریخ ۲8 

بهمن ماه 1400 به تصویب اعضای هیات رئیسه رسید. 
 رای کمیته اخلاق 

۲5 اردیبهشت ماه سالجاری کمیته اخلاق رأی خود را صادر 
کرد: براساس این رأی شهاب الدین عزیزی خادم به محرومیت 

از ۲ سال هر نوع فعالیت در فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و 
پرداخت یک میلیارد ریال جزای نقدی )محرومیت مطابق ماده 
38 مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال شامل هر گونه فعالیت 
اعم از داور، بازیکن، مربی، پزشک، فیزیوتراپ و فعالیت های 
مشابه، هرگونه فعالیت های اداری و مدیریتی در حوزه فوتبال، 
شرکت در دوره های آموزشی، نامزدی در هر گونه انتخابات 
فوتبالی، واسطه گر و کارگزاری رسمی مسابقات است( محکوم 

شده  اند. 
 کمیته استیناف 

بعداز اعتراض عزیزی خادم، حکم قطعي محرومیت ۲ ساله 
وی از هرگونه فعالیت در فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلي از 
سوي کمیته استیناف فدراسیون فوتبال صادر شد. محکومیت 
عزیزي خادم در شرایطي است که او پیش از این حکم کمیته 
اخلاق را معتبر و قانوني نمي دانست و طي روزهاي گذشته 
اعلام کرده بود با وجود این حکم، همچنان در مجمع فدراسیون 
فوتبال حاضر خواهد شد و به شفاف سازي مي پردازد. با وجود 
اینکه حکم کمیته اخلاق به عنوان حکم اولیه داراي صلاحیت 
و اعتبار لازم براي منع عزیزي خادم از حضور در مجمع عمومي 
فدراسیون بود، اما کمیته استیناف هم محکومیت و ممنوعیت 
عزیزي خادم براي حضور در مجمع را تایید کرده است. در 
قسمت پایاني حکم کمیته استیناف آمده است: »براساس 
حکم بدوي کمیته اخلاق و حکم قطعي کمیته استیناف مبني 
بر محرومیت رئیس معزول فدراسیون فوتبال نامه عدم امکان 
حضور شهاب الدین عزیزي خادم در مجمع عمومي دهم خرداد 
فدراسیون فوتبال به وي ابلاغ شد. محرومیت رئیس معزول از 
حضور در مجمع به معني خارج شدن رسیدگي به دستور جلسه 
مجمع براي بررسي عزل عزیزي خادم است و او شانسي براي 
تصدي مجدد صندلي ریاست این فدراسیون نخواهد داشت و 

دستور جلسه هم بدون عزیزي خادم، اجرایي نخواهد بود. 
 اعتراض 

رئیس برکنار شده فدراسیون فوتبال با انتشار ۲ نامه، نشان داد 

ابتدا به مجمع فدراسیون فوتبال در روز سه شنبه، دهم خردادماه 
که در محل هتل المپیک برگزار می شود، دعوت شده، ولی حسن 
کامرانی فر طی یک نامه ای دیگر او را از حضور در مجمع منع 
کرده است. عزیزی خادم در جوابیه ای به نامه دبیر کل فدراسیون 
فوتبال، خطاب به کامرانی فر عنوان کرده که وی حق محرومیت 
وی را ندارد و همچنین کمیته های اخلاق و استیناف او را از 
مجمع انتخاباتی فدراسیون منع کرده اند، در حالی که مجمع 
روز سه شنبه، پیرامون  رسیدگی به عزل موقت عزیزی خادم 
بوده است. رئیس عزل شده فدراسیون فوتبال طی نامه ای که 
به دبیر کل و رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارسال 
کرده، تاکید داشته روز سه شنبه در مجمع حضور پیدا می کند 
و اگر از حضور وی در این مجمع جلوگیری کنند، عواقب آن 
برعهده کامرانی فر و ارکان قضائی فدراسیون است. همچنین 
عزیزی خادم در بخش دیگری از نامه اش آورده است: »جلوگیری 
از حضور اینجانب یا از دستور کار خارج کردن رسیدگی به عزل 
یا ابقا اینجانب تخلف صریح از قوانین و مقررات اساسنامه 

فدراسیون فوتبال ایران و سایر مقررات جهانی فیفاست.« 
 دستور کار مجمع عمومی

براســاس محرومیت عزیزی خادم و تصمیم فدراســیون، 
جلسه مجمع فدراســیون از ســاعت ۹ صبح آغاز می شود که 
طبق دستورجلســه به شــرح زیر اســت:  1-  تلاوت آیاتی از 
قرآن کریم و پخش ســرود جمهوری اسلامی ایران.  ۲-  اعلام 
رسمیت جلســه و تشــکیل آن طبق اساســنامه فدراسیون.  
3-  تصویب دستورجلسه.  4-  سخنرانی سرپرست فدراسیون.  
5-  سخنرانی وزیر ورزش وجوانان.  ۶-  تعیین 3 نفر از اعضای 
مجمع جهت بررسی صورتجلسه مجمع.  ۷-  تعیین 3 نفر برای 
شــمارش آرا.  8-  تصویب صورتجلســه مجمع عمومی قبلی.  
۹-  ارائه گزارش عملکرد و تصویــب آن.  10-  تعیین تکلیف 
صورت های مالی تلفیقی و تجدید ارائه شده و صورت سود و زیان 
منتهی به سال های مالی ۹۹- 13۹8 و 1400-  13۹۹.  )10-

1(-  ارائه گزارش حســابرس و بازرس مستقل توسط موسسه 
رازدار. ) 10-۲(  ارائــه گزارش صورت های مالی فدراســیون 
توســط خزانه دار.  11-  تعیین تکلیف برنامه و بودجه سالیانه 
فدراسیون در سال های مالی 1400- 13۹۹، 1401- 1400 
و  1401- 140۲.  1۲-  بحث در مورد پیشــنهادات ارائه شده 
توسط اعضای مجمع با رعایت الزامات مندرج در بند یک ماده 
۲8.  13-  تعیین تکلیف حسابرس و بازرس مستقل تا برگزاری 
مجمع آتی.  14-  عــزل اعضای ارکان فدراســیون. ) 1-14( 
اتخاذ تصمیم در مورد پیشنهاد و تصمیم ۲8 بهمن ماه 1400 
هیات رئیسه فدراسیون مبنی بر عزل موقت آقای شهاب الدین 
عزیزی خادم از ریاســت فدراســیون موضوع بند یک ماده 3۷ 
اساسنامه. )از دســتور کار خارج شده اســت(.) 14-۲( اتخاذ 
تصمیم در مورد پیشنهاد عزل ارکان فدراسیون.  15-  استمرار 
فعالیــت ارکان قضائی حاضر )انضباطی، اخلاق و اســتیناف( 
تا مجمع انتخاباتــی آتی.  1۶-  تفویض اختیار به سرپرســت 
فدراسیون جهت انتصاب سرپرست خزانه داری تا مجمع آتی. 

شهناز یاری، سرمربی 44 ساله ایرانی مدتی 
است به پیشنهاد همکاری با کشور عراق جواب 
مثبت داده است و پس از حضور شهرزاد مظفر 
در تیم ملی فوتسال بانوان کویت، دومین مربی 
لژیونر ایرانی لقب گرفته است. وی در خصوص 

شرایط خود صحبت کرد. 
 همراه با تیم ملی فوتسال بانوان عراق 

برای چه رویدادی آماده می شوید؟
رقابت های ۲0۲۲ غرب آسیا کمتر از 3هفته 
دیگر با حضور ۷ تیم به میزبانی کشور عربستان 

برگزار خواهد شد. 
 شرایط انجام این رقابت ها به چه 

صورت خواهد بود؟
از هر گروه ۲ تیم به مرحله بعدی صعود 
خواهند کرد و برای مشخص شدن تیم های 
اول تا سوم سایر دیدارها تا مراحل پایانی انجام 

خواهد گرفت. 
 از فوتسال بانوان عراق بگویید. 

تیم ملی بانوان فوتسال عراق در سال های 
دور، برای مقطعی تشکیل شد اما در ادامه فقط 
در سطح باشگاهی فعالیت کردند و دیگر در رده 

ملی ادامه پیدا نکرد. 
 سطح فوتسال عراق را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
سال هاست در عراق هیچ تیم ملی فوتسالی 
اما باشگاه های فعال  وجود نداشته است، 
گسترده ای در این کشور حضور دارند و حتی 
هرساله چند بازیکن از ایران به لیگ عراق 
می آیند و در این کشور بازی می کنند. البته لازم 
به ذکر است سطح فوتسال عراق با ایران قابل 

مقایسه نیست.
 پیش بینی می کنید چه عملکردی 
در مسابقات غرب آسیا از خود به نمایش 

بگذارید؟
شاید اگر زمان بیشتری در اختیار من بود 
می توانستم این تیم را به عنوان مدعی روانه 
مسابقات غرب آسیا کنم. اکنون زمان بسیار 
کوتاهی دارم که باید به بازیکنانم آموزش دهم. 

تورنمنت  در  شرکت  از  هدفتان   
پیش رو چیست؟ 

تمام تلاشمان این است با وجود فرصت 
اندکی که داریم، آبرومندانه در تورنمنت پیش رو 
حاضر شویم. البته که فکر نمی کنم کسی از من 
انتظار خاصی داشته باشد تا در کمتر از یک ماه 
معجزه کنم اما سعی ام بر این است که در این 

مسابقات شایسته و آبرومند بازی کنیم. 

گفـــتوگـــو

تعویق رقابت های کاراته آسیا  
آسیا،  کاراته  اتحادیه  اعلام  با  تسنیم: 
برای  آسیا  بزرگسالان  کاراته  رقابت های 
سومین بار به تعویق افتاد. این مسابقات ابتدا 
قرار بود در تیرماه سالجاری برگزار شود، اما با 
اعلام اتحادیه کاراته آسیا به 5 تا ۹ آذرماه تغییر 
تاریخ داد که دوباره برای بارسوم تاریخ برگزاری 
مسابقات تغییر کرد و شنیده می شود قرار است 
در آذرماه در تاشکند ازبکستان برگزار شود. 
سیدشهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته 
با تایید این خبر گفت: لغو بازی های آسیایی 
۲0۲۲ هانگژو بعداز عدم حضور در مسابقات 
جهانی باعث شده بود ملی پوشان از لحاظ روحی 
شرایط خوبی نداشته باشند و با انگیزه حضور 
در قهرمانی آسیا تمرینات خود را پیگیری 
کنند که این مسابقات نیز به تعویق افتاد. باید 
با این شرایط کنار بیاییم و طبق برنامه مراحل 
آماده سازی و انتخابی های خود را پیگیری کنیم. 

خارجازمستطیلسبز

شهناز یاری: 
 در زمان کوتاه 

 نمی توان 
معجزه کرد

خــــبر
قصد جدایی از PSG را ندارم

نیمار که تا سال ۲0۲5 با پاری سن ژرمن 
قرارداد دارد، شایعاتی در خصوص آینده 
حرفه ای اش وجود دارد و گفته می شود مدیران 
باشگاه فرانسوی در صورتی که پیشنهاد مناسبی 
دریافت کنند، حاضر به فروش این ستاره برزیلی 
در تابستان پیش رو هستند. این مهاجم 30 ساله 
که تاکنون در 144 بازی برای پاریسی ها به 
میدان رفته و آمار 105 گل زده و ۷۶ پاس گل را 
از خود برجای گذاشته است، می گوید که قصد 
جدایی از این تیم را ندارد. نیمار درباره آینده 
حرفه ای اش اظهارکرد: جاه طلبی من همیشه 
یکسان است، کسب هر عنوان ممکن. خوب 
بازی  ردن و رسیدن به قهرمانی در جام جهانی 
و لیگ قهرمانان اروپا. اینها جاه طلبی های من 
برای فصل آینده هستند. این کار را هم باید با 
پاری سن ژرمن انجام بدهم. من با PSG قرارداد 
دارم، بنابراین گزینه دیگری نیست. بله، این 
کارها را با پاری سن ژرمن انجام خواهم داد. وی 
همچنین در خصوص تمدید قرارداد هم تیمی 
۲3 ساله اش اظهارداشت: اعتراف می کنم که 
تا آخرین لحظه از تمدید قرارداد امباپه مطلع 
نبودم و تنها یک روز قبل از اعلام این خبر از 
این موضوع مطلع شدم. خیلی خوشحالم که 
کیلیان تصمیم گرفت در پاری سن ژرمن بماند. 
فکر می کنم پروژه PSG برای دوران حرفه ای 
او مناسب است. ستاره برزیلی پاری سن ژرمن 
افزود: برای دوران حرفه ای امباپه، ماندن او 
برای چند سال دیگر در PSG اتفاق خوبی 
است و اینکه برای قهرمانی در لیگ قهرمانان در 

کشورش و در تیم شهرش تلاش کند. 

با توجه به رأی کمیته استیناف و تصمیم »عزیزی خادم«

مجمعفدراسیونفوتبالجنجالیمیشود

  احتمال پیوستن پائولو دیبالا به تیمی جز اینتر قوت گرفت. 
ستاره آرژانتینی یوونتوس که در پایان ماه آینده قراردادش 
با یوونتوس به اتمام می رسد، جزو ورودی های قطعی اینتر 
برای پنجره نقل وانتقالات تابستانی به نظر می رسید، اما کوریره 
دلواسپورت مدعی شده است که اولویت مهمتری برای نراتزوری 
شکل گرفته که باعث شده است این تیم برای جذب ستاره 
آرژانتینی دست نگه دارد. به نوشته کوریره اینتر نه تنها هنوز 
هیچ اقدام رسمی برای جذب دیبالا انجام نداده بلکه ممکن است 
به طورکلی از این کار منصرف شود، چرا که امکان دارد این باشگاه 
بتواند مهاجم سابقش روملو لوکاکو را از چلسی پس بگیرد. 
لوکاکو در پایان فصل گذشته اینتر را به مقصد چلسی ترک کرد، 
اما روزهای ناامیدکننده اش در این تیم و البته نامشخص بودن 
آینده این باشگاه به خاطر مساله تغییر مالکیت، این بازیکن 
بلژیکی را مجاب کرده است که به سری A برگردد تا جایی که او 
به اینتری ها گفته حاضر است به میزان قابل توجهی-  حتی تا 
نصف -  حقوقش را کاهش دهد. به این ترتیب اینتر ممکن است 
منابع خود را صرف پرداخت حقوق به لوکاکو کند و این بدان 
معناست که شانس دیگر مشتریان بازیکن آرژانتینی به خصوص 

رم برای جذب دیبالا افزایش می یابد. 

بیــــنالملل

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی 
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشــکیلی طبق قانون مذکور را 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند.
1- رای شــماره 1401۶0330001000۹۶۹مربوط به پرونده کلاسه 
13۹۹1144300010013۲۷مربوط به تقاضای خانم زهرا پورغلام فرزند 
حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶0/50 مترمربع پلاک 
شــماره 1043۷ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از احمد نظری احد از ورثه مرحوم عباس نظر 

)م الف 13۷54(
۲- رای شــماره 1401۶03300010005۷۹مربوط به پرونده کلاسه 
14001144300010015۷4مربوط به تقاضای خانم محبوبه بابائی فرد 
فرزند اسماعیل در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ 1۷0/۹۲ مترمربع پلاک شــماره باقیمانده ۲4 فرعی از 10۲54 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

3535۶ مورخ 13۹۹/0۷/10 دفترخانه 44 قم )م الف 13۷۶0(
3- رای شــماره 1401۶0330001000580مربوط به پرونده کلاسه 
14001144300010015۷5مربوط به تقاضای خانم منیره فولادی پور 
فرزند علی در دو دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ 1۷0/۹۲ مترمربع پلاک شــماره باقیمانده ۲4 فرعی از 10۲54 

اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 
3535۶ مورخ 13۹۹/0۷/10 دفترخانه 44 قم )م الف 13۷۶1(

4- رای شــماره 1401۶03300010005۷8مربوط به پرونده کلاسه 
14001144300010014۲0مربوط به تقاضای آقای امیرحسین رئیسیان 
فرزند علی اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ 1۷0/۹۲ مترمربع پلاک شــماره باقیمانده ۲4 فرعی از 10۲54 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

3535۶ مورخ 13۹۹/0۷/10 دفترخانه 44 قم )م الف 13۷۶۲(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشــاعی مراتب در دونوبت به فاصلــه 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براســاس قانون مذکور مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
نوبت اول: ٠3/1٠/14٠1
نوبت دوم: ٢5/٠3/14٠1
مهدی زارع شحنه-رییس ثبت منطقه یک قم


